



Referat

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg Brøset Barnehage
Dato og tid	Torsdag 16.11.23, 19-20.30
Sted	Brøset barnehage personalrommet
Tilstede	Foreldrerepr. Ansatte representanter
Referent	Enhetsleder.

Sak 1/23

Godkjenne referat: Referat godkjent

Sak 8/23

Diverse informasjonssaker fra barnehagen

- **Økonomi:** Brøset barnehage rapporterer med balanse i regnskapet. Budsjettet for hele enheten er på ca 45 mill (Brøset og Strinda barnehager). Vi har noe økende forbruk på eksterne vikarer, da vi opplever en økning i sykefraværet i høst. Sykefraværet er forklarbart, og vi tror at det vil gå nedover igjen fra nyttår.
- **Ny spesialpedagogisk modell fra 1 august 2024:** Enhetsleder informerer om ny spesialpedagogisk modell som trer i kraft fra 1. august 2024. Alle foreldre vil få videre informasjon via Vigilo etterhvert som beslutningene og utviklingen av modellen skrider frem.
- **Sykefravær:** Brøset barnehage opplever nå en økning i sykefraværet knyttet til forklarbare sammenhenger. Vi forventer en nedgang i sykefraværet igjen, utover våren, når "vanlig" smitte som forkjølelse og andre virus går ned.
- **Forsterket bygg :**Brøset barnehage vil i ny spesialpedagogisk modell ha rolle som



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

forsterket barnehagebygg. Med bakgrunn i dette vil det utover våren skje noe ombygging spesifikt på storbarnsbasen ved Brøset barnehage. Dette arbeidet vil komme i gang i løpet av første halvdel av januar 2024. Det vil i liten grad påvirke den daglige driften av barnehagen. Dere vil oppleve at det vil være en del håndtverkere i sving utover våren, og vi vil være i god dialog med disse om fremdrift

- **Foreldreråd:** Enhetsleder informerer kort SU om foreldreråd. Dette er informasjon som også er sendt ut tidligere i forbindelse med informasjon om SU.

Barnehageloven :§ 4 om foreldreråd, første, andre og fjerde ledd

For å sikre samarbeidet med barnas hjem, skal hver barnehage ha et foreldreråd og et samarbeidsutvalg. Foreldrerådet består av foreldrene til alle barna. Foreldrerådet skal fremme foreldrenes fellesinteresser og bidra til at samarbeidet mellom barnehagen og foreldregruppen skaper et godt barnehagemiljø. Er det i forskrift etter § 20 satt en maksimalgrense for foreldrebetaling, kan bare foreldrerådet samtykke til foreldrebetaling utover dette. Barnehageeieren skal sørge for at saker av viktighet forelegges foreldrerådet og samarbeidsutvalget.

Foreldreråd kan avholdes i sammenheng med foreldremøter, men da må det være en tydelig avgrensing mellom møtene.

Brøset barnehage har avholdt mange foreldremøter, der det har vært lagt til rette for å diskutere og fremme et godt barnehagemiljø med alle foreldre. Men vi har ikke vært avgrenset nok på når dette har vært et foreldreråd. Enhetsleder vil derfor invitere til de rutinemessige foreldremøtene i mars, med beskjed om at deler av møtet settes av til foreldrerådet. Det vil bli sendt ut informasjon til alle foreldre om dette i Vigilo.

- **Årshjul og møtetidspunkt SU-Foreldreråd:**

Enhetsleder lager et forslag til årshjul for SU og Foreldreråd til neste SU-møte.

- Mat/Kosthold vil bli tema på neste SU-møte.

Sak 9/23

Foreldreundersøkelsen 2023- v/Anne

Nå kommer foreldreundersøkelsen 2023 ut til alle foreldre. Den vil bli sendt ut til en av foreldrene med svarfrist 20. desember. Oppfordrer alle til å svare, da den er viktig i arbeidet med kvalitet i våre barnehager.



Sak 10/11

Saker fra foreldregruppa:

-Svømmetilbudet i Trondheim : Kan barnehagen benytte seg av dette?

Barnehagen kan benytte seg av dette tilbudet, men har til nå ikke gjort det. Dette handler i stor grad om at vi har gjort andre prioriteringer for turer og reiser utenfor barnehagens nærområde. Men vi ser selvfølgelig at dette er en fin anledning og et godt tilbud til å bidra til barns svømmeferdigheter. Personalet oppfordrer også foreldrene til å benytte seg av lignende tilbud sammen med sine barn. Vi opplever også at ansatte ikke er helt bekvem med dette å ha ansvar for barna i svømmehallen, selv om det er Pirbadet som arrangerer tilbudet som skal ha opplegget og sikkerheten. Personalet vil vurdere det neste gang det kommer et tilbud, og igjen se på om dette kan la seg gjennomføre innenfor de rammene vi har.

-Ønske om drøfting av felles solkrem for basene. Det er ønskelig å diskutere og kartlegge mulighet for felles solkrem av 1 eller flere merker mot betaling til bhg for å slippe havet av solkremtuber. Dette går ikke på rutine om smøring av foreldre, men kun felles solkrem for å forenkle prosessen for ansatte og foresatte:

Enhetsleder undersøker hvilken solkrem barnehagen kan kjøpe inn og sender ut forespørsel i foreldregruppa om den er en type som de fleste kan ønske at vi bruker på deres barn. Vi kartlegger om det er noen som ikke ønsker/kan bruke den typen vi kan tilby. Hvis det viser seg at flertallet kan bruke samme type, prøver vi ut dette en periode. Tar selvsagt tilpasninger for de som ikke kan bruke felles solkrem.

-Ønske om å sette litt mer fokus på dette og situasjonen som er på parkeringsplassen slik den er nå. Det er lagt merke til at personell som står over lengre tid parkerer ofte mot barnehagen. Dette tvinger foreldre med barn over på motsatt side som kan virke skremmende for barn og voksne. Forslaget er å diskutere om det er mulig for de som skal stå der over lengre tid om å prioritere å parkere mot brakkeskolen så langt det lar seg gjøre. Det er forståelse for at parkeringsplassen deles med skolen.

Personalet får beskjed om å prioritere parkeringsplass mot Brakkeskolen, hvis de skal stå over lengre tid.

11/23

Enhetens felles årsplan er under utarbeidelse- Det har vært viktig for enheten å utarbeide en felles årsplan, som viser våre felles verdier og tar utgangspunkt i rammen som er lagt for barnhagene. samtidig skal årsplanen vise det mangfoldet vi representerer, ved å være tre hus.

<https://sites.google.com/ou.trondheim.kommune.no/rsplanbrsetogstrindabarnhager/start>

Rask presentasjon og informasjon om videre arbeid. Legges frem i neste SU- for godkjenning.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

12/23

Evt:

Leder må trekke seg som leder for SU. Vara trer inn som leder frem til neste valg.